Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Панаевская школа-интернат»

ПРИКАЗ

23.03.2020           № 208-од

О введении в действие локальных

нормативных актов

 В соответствии с протестом прокуратуры Ямальского района от 20.03.2020 г № 07-05-

2020 на положение о порядке приема обучающихся в МКОУ «Панаевская школа-интернат»,

в целях приведения локальных нормативных актов школы-интерната в соответствии с

действующим законодательством РФ с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «Об

образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ и регламентирования работы школы-

интерната по основным вопросам организации и осуществления образовательной

деятельности, а также для обязательного исполнения участниками образовательных

отношений, на основании решения педагогического совета Панаевской школы-интерната от

23.03.2020 года протокол № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Положение   о приеме граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в муниципальное казенное общеобразовательного учреждения «Панаевская

школа-интернат», утвержденное приказом № 206 от 06.04.2019 г

2.Утвердить и ввести в действие с 23 марта 2020 года следующие локальные акты:

2.1. Положение   о приеме граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальное казенное

общеобразовательного учреждения «Панаевская школа-интернат» (приложение № 1);

2.2. Положение об использовании дистанционных образовательных технологий (ДОТ) в

образовательном процессе Муниципального казённого общеобразовательного учреждения

«Панаевская школа-интернат» (приложение № 2).

3. Прудникову Ю.М., заместителю директора по ИТ опубликовать настоящий приказ и

приложения на сайте школы-интерната http://89096ps.ucoz.ru/.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                           Директор школы-интерната:                         Е.В. Дубникова